
 
 

UCHWAŁA NR XIII/95/25 
RADY GMINY PIECKI 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, 
art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz.1530 
z późn.zm.)  Rada Gminy Piecki  -  uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok przyjętym Uchwałą Rady Gminy Piecki Nr X/66/24 z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, dokonuje się zmian zgodnie z niżej 
wymienionymi załącznikami: 

- dochody i wydatki budżetu na 2025 rok – załącznik nr 1 i 2, 

- dochody i wydatki budżetu na 2025 rok – zadania zlecone– załącznik nr 3, 

- wydatki inwestycyjne realizowane w 2025 roku – załącznik nr 4, 

- dotacje udzielane z budżetu gminy w 2025 roku – załącznik nr 5, 

- przychody i rozchody budżetu na 2025 rok – załącznik nr 6 . 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi : 

- dochody ogółem                        74.506.106,64     z tego: dochody bieżące              52.405.583,60                 
dochody majątkowe         22.100.523,04 

- wydatki ogółem                         75.656.106,64     z tego: wydatki bieżące               49.290.357,44                
wydatki majątkowe          26.365.749,20 

- wynik budżetu – deficyt            1.150.000,00 

§ 3. Po zmianach  deficyt budżetu na 2025 rok wyniesie  1.150.000,00 zł, i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 1792



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wiesława Rolka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1792



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 987 146,00 10 011 146,00

Drogi publiczne krajowe 0,00 24 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 354 000,00 1 614 000,00

Pozostała działalność 0,00 260 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 260 000,00

852 Pomoc społeczna 2 821 277,52 2 886 277,52

Domy pomocy społecznej 50 000,00 90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 90 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

228 698,00 253 698,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 35 000,00

855 Rodzina 5 325 475,12 5 325 550,12

Karta Dużej Rodziny 51,00 126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48,00 123,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 790 000,00 2 798 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 600,00

74 148 431,64 74 506 106,64

8 600,00

Razem: 357 675,00

90015

75,00

8 600,00

8 600,00

85503 75,00

85202

25 000,00

75,00

40 000,00

40 000,00

85214 25 000,00

60011

70095 260 000,00

260 000,00

65 000,00

24 000,00

24 000,00

260 000,00

24 000,00

Dochody budżetu na 2025 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Gminy Piecki

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1792



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 913 802,37 6 533 802,37

Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 45 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 868 802,37 6 468 802,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 111 394,19 711 394,19

600 Transport i łączność 14 720 798,94 14 655 798,94

Drogi publiczne krajowe 0,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00

Drogi publiczne gminne 11 534 369,94 11 445 369,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 927 909,40 2 838 909,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 568 627,00 893 627,00

Pozostała działalność 0,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 325 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 047 500,00 1 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 985 000,00 1 035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 775 000,00

Pozostała działalność 29 500,00 32 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 606 798,06 19 607 298,06

Szkoły podstawowe 12 313 393,06 12 313 893,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 114 500,00

852 Pomoc społeczna 6 312 377,52 6 377 377,52

Domy pomocy społecznej 1 300 000,00 1 340 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 300 000,00 1 340 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

432 698,00 457 698,0085214

85202

80101

65 000,00

25 000,00

40 000,00

40 000,00

500,00

500,00

500,00

75495

75412

70095

60016

2 500,00

325 000,00

50 000,00

2 500,00

52 500,00

50 000,00

-89 000,00

325 000,00

325 000,00

12 000,00

12 000,00

-89 000,00

01043

60011

01044

Wydatki budżetu na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-380 000,00

20 000,00

-400 000,00

-65 000,00

24 000,00

20 000,00

-400 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Gminy Piecki

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1792



3110 Świadczenia społeczne 432 698,00 457 698,00

855 Rodzina 5 979 234,12 5 979 309,12

Karta Dużej Rodziny 48,00 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 123,00

85503 75,00

75,00

25 000,00

75,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1792



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 334 162,40 4 343 762,40

Oświetlenie ulic, placów i dróg 631 132,14 640 732,14

4270 Zakup usług remontowych 93 500,00 103 100,00

75 648 431,64 75 656 106,64Razem: 7 675,00

90015 9 600,00

9 600,00

9 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1792



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

855 Rodzina 3 943 111,00 3 943 111,00 0,00 3 943 111,00 3 943 111,00 203 109,00 111 464,00 91 645,00 0,00 3 740 002,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 123,00 123,00 0,00 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874 632,24 5 874 632,24 0,00 5 874 632,24 5 874 632,24 2 124 795,24 1 382 515,24 742 280,00 0,00 3 749 837,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

Razem:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

z tego: z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Gminy Piecki

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1792



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej do m
Ławny Lasek - projekt 

45 000,00 45 000,00  UG 

2 010 01044
6050
6370

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych
na terenie Gminy Piecki 

4 143 086,16 100 000,00 4 043 086,16
 UG - Polski

Ład
4.034.086,16 

3 010 01044
6050
6370

Budowa kanalizacji i przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości
Nawiady 

2 058 840,81 344 518,79 1 714 322,02
 UG - Polski

Ład
1.714.322,05 

4 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej  i
rozbudowa sieci wodociągowej w  m.
Mojtyny – projekt

76 321,50 76 321,50  UG 

5 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej m.
Cierzpięty – projekt

84 999,15 84 999,15  UG 

6 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej  w  m.
Machary – projekt

49 138,50 49 138,50  UG 

Wydatki inwestycyjne realizowane w 2025 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Planowane wydatki
inwestycyjne

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2025 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(8+9+10+11)

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Gminy Piecki

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1792



7 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej  i
rozbudowa sieci wodociągowej w  m.
Dobry Lasek – projekt

36 592,50 36 592,50  UG 

8 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w
m.Babięta - wykonanie projektu

19 823,75 19 823,75  FS Babięta 

9 600 60016
6050
6370

Przebudowa i rozbudowa części  ul.
Polnej

7 027 204,00 696 304,00 6 330 900,00
 UG - Polski

Ład
6.330.900 

10 600 60016 6050
Przebudowa ul. Łąkowej w m. Piecki -
projekt

102 380,00 102 380,00  UG 

11 600 60016
6058
6059

Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Piecki

1 340 000,00 854 489,64 485 510,36
 UG - PROW -

1.346.246 

12 600 60016 6050
Przebudowa dróg i chodników na
osiedlu Lawendowym w Pieckach   

383 000,00 383 000,00  UG 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi  gminnej położnej
na działce nr 43 w m. Krutyński Piecek 

52 000,00 52 000,00  UG 

14 600 60016 6050

Przebudowa dróg wewnętrznych w m.
Babięta, położonych na dz. nr ewid.1-
243, 1-251/9, 1-244/2,  obręb Babięta,
gm. Piecki  

16 500,00 16 500,00  UG 

15 600 60016 6050

Przebudowa dróg wewnętrznych w m.
Krzywy Róg,  położonych na dz. nr
ewid. 22-119, 22-128 obręb Szklarnia,
gm. Piecki  

700 000,00 150 000,00 550 000,00
 UG - KOWR -

550.000 

16 600 60016 6050

Przebudowa  odcinków  dróg  o
nawierzchni gruntowej położonych  na
działkach    nr 455 i nr 429/1, obręb
Brejdyny, gm. Piecki   

768 725,40 701 182,20 67 543,20
 UG - RFRD -
806.267,50 

17 600 60016 6050
Remont i modernizacja mostów  na
terenie Gminy Piecki

100 000,00 100 000,00  UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1792



18 600 60016 6050
Przebudowa i rozbudowa dróg
gminnych w m.Nawiady - projekt

20 000,00 20 000,00  FS Nawiady 

19 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 212 000,00 212 000,00  UG 

20 700 70007 6050
Termomodernizacja budynków
mieszkalnych komunalnych (1-Maja,
Machary 56)  

50 000,00 0,00 0,00  UG 

21 700 70007 6050
Modernizacja lokalu mieszkalnego
komunalnego w m.Cierzpięty 19

23 500,00 23 500,00  UG 

22 700 70095 6050
Utworzenie mieszkania
wspomaganego na terenie Gminy
Piecki

325 000,00 65 000,00 260 000,00
 UG- Urz.Woj.

260.000 

23 750 75095
6058
6589

Cyberbezpieczny samorząd Gmina
Piecki

615 000,00 95 491,00 519 509,00
 UG - FERC -

  

24 710 71035
6050
6580

Budowa ogrodzenia cmentarza
komunalnego w Nawiadach

742 600,00 192 600,00 550 000,00
 UG - POZ

Covid -
550.000 

25 710 71035 6050
Koncepcja budowy cmentarza
komunalnego

50 000,00 50 000,00  UG 

26 754 75412 6050
Przebudowa i rozbudowa budynku
OSP w Starych Kiełbonkach

775 000,00 275 000,00 500 000,00  UG 

27 801 80101
6050
6370

Modernizacja Szkoły Podstawowej
im.Karola Wojtyły w Pieckach

2 352 941,18 352 941,18 2 000 000,00
 UG - Polski

Ład
2.000.000 

28 801 80101
6050
6580

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
oraz malowanie elewacji budynku
zabytkowej szkoły w msc. Nawiady

314 471,88 25 000,00 289 471,88
 UG - POZ

Covid -
289.471,88 

29 801 80101 6050
Montaż klimatyzacji Szkoła
Podstawowa w Pieckach

69 000,00 69 000,00  Sz.P Piecki 

30 900 90015 6050
Przebudowa i rozbudowa oświetlenia
ulicznego 

200 000,00 200 000,00  UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1792



31 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne w sołectwie Gant 10 000,00 10 000,00  FS Gant 

32 900 90015 6050
Oświetlenie uliczne w sołectwie Krutyń
- projekt

4 432,14 4 432,14  FS Krutyń 

33 900 90015 6050
Oświetlenie uliczne w sołectwie
Szklarnia

10 500,00 10 500,00  FS Szklarnia 

34 900 90015 6050
Oświetlenie uliczne w sołectwie
Prusinowo - projekt

5 000,00 5 000,00
 FS

Prusinowo 

35 900 90095 6050 Projekty, opinie, ekspertyzy 100 000,00 100 000,00  UG 

36 900 90095
6058
6059

Zielona Infrastruktura Szlaku Wielkich
Jezior Mazurskich - rzeka Krutynia -
projekt

50 000,00 40 000,00 10 000,00
 UG - 10.000-
UE - SWJM 

37 900 90095 6050
Budowa siłowni zewnętrznej i
doposażenie placu zabaw w
m.Brejdyny

21 800,00 21 800,00  FS Brejdyny 

38 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu przy
cmentarzu, działka 149 o.Cierzpiety -
projekt

3 000,00 3 000,00
 FS

Cierzpięty 

39 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu plaży
wiejskiej w miejscowości Cierzpięty

1 600,00 1 600,00
 FS

Cierzpięty 

40 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu plaży
wiejskiej w Dłużcu

9 654,26 9 654,26  FS Dłużec 

41 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu placu zabaw
w m.Dobry Lasek

8 236,25 8 236,25
 FS Dobry

Lasek 

42 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki po
byłej zlewni w m.Goleń

13 158,37 13 158,37  FS Goleń 

43 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w Jakubowie -
projekt

3 157,88 3 157,88
 FS

Jakubowo 

44 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu plaży
wiejskiej w Jakubowie

5 000,00 5 000,00
 FS

Jakubowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1792



45 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu przy
kąpielisku w s.Lipowo - projekt

7 265,80 7 265,80  FS Lipowo 

46 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki
sołeckiej przy kąpielisku w m. Mojtyny

5 400,00 5 400,00  FS Mojtyny 

47 900 90095 6050
Zagospodarowanie placu zabaw i
siłowni plenerowej w m.Nowe Kiełbonki

6 830,15 6 830,15
 FS Nowe
Kiełbonki 

48 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki
sołeckie jw m. Czaszkowo

15 000,00 15 000,00
 FS

Czaszkowo 

49 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu plaży
wiejskiej w m.Rosocha

14 713,90 14 713,90  FS Rosocha 

50 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki po
hydroforni w miejscowości Krzywy Róg,
sołectwo Szklarnia

7 833,11 7 833,11  FS Szklarnia 

51 900 90095 6050
Budowa publicznego placu zabaw w
m.Krzywy Róg na dz.nr ew.115 obr.
Szklarnia gm.Piecki

14 500,00 14 500,00  UG 

52 921 92109 6050
Wykonanie ogrodzenia terenu wokół
świetlicy wiejskiej w m.Machary

19 786,46 19 786,46  FS Machary 

53 921 92118
6058
6059

Mazurski Szlak Kulturowy Kłobukowe
Rajzowanie -Rozbudowa Muzeum
Regionalnego 

1 500 000,00 0,00
 UG -

1.400.000-UE
- SWJM 

54 926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu boiska w
m.Stare Kiełbonki

31 153,05 31 153,05

 UG - FS
Stare

Kiełbonki -
21.153,05 

55 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego -
Orlik w Pieckach

345 000,00 172 500,00 172 500,00
 UG - 172.500
- Min.Sportu -

FRKF 

1 550 000,00 23 416 146,20 5 923 303,58 0,00 16 997 332,26 495 510,36 x

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11

Razem

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1792



24 966 146,20 zł 
Razem wydatki
inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1792



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na budowę dróg 1 207 103,00

2 754 75405 2300
Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego ponadnormatywne
służby

10 500,00

3 754 75405 6170 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego zakup samochodu 15 000,00

754 75495 2300
Zadanie w akresie bezpieczeństwa publicznego remont komory
dymowej

2 500,00

4 801 80101 2310 Dotacja na naukę religii 14 000,00

5 851 85111 6300 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 25 000,00

6 900 90002 2310 Dotacja na rekultywację składowiska śmieci 12 000,00

7 921 92109 2480 Dotacja na działalność domu kultury 1 178 729,00

8 921 92116 2480 Dotacja na działalność biblioteki 207 055,00

9 921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum 82 500,00

10 921 92109 6220 Dotacja inwestycyjna celowa dom kultury 75 000,00

11 710 71035 2360 Zadania w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych 25 000,00

12 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 260 000,00

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Gminy Piecki

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1792



13 754 75495 2360 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 17 000,00

14 900 90005 6230 Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 77 500,00

15 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki 42 400,00

16 926 92601 2360 Zadania w zakresie utrzymania obiektów sportowych 45 000,00

17 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 138 000,00

0,00 1 468 284,00 1 966 003,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1792



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

1 2 3 5

1. Planowane dochody 74 506 106,64

2. Planowane wydatki 75 656 106,64

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -1 150 000,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 150 000,00

2 750 000,00

1. Kredyty § 952 1 600 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym Budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 150 000,00

1 600 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 575 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 25 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu na 2025 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Gminy Piecki

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1792



7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1792


	UCHWAŁA NR XIII/95/25 RADY GMINY PIECKI z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (6) w § 2
	tir. 2 (7) w § 2
	tir. 3 (8) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-04-18T09:17:43+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




